
InfoTip
ICM Jilemnice

zajímavé týdenní tipy na akce  nejen pro mládež

16. - 22. 5. 2016

Informační centrum pro mládež Jilemnice

Kostelní 1, 514 01 Jilemnice
www.icmjilemnice.cz
icmjilemnice@icmjilemnice.cz
tel. kontakt 731 766 335(budova bývalého pivovaru čp. 1)

KVĚTEN 2016

KREATIVITA V ICM
18. 5.  2016, 13:00

ICM Jilemnice

ČTEME VŠICHNI,
VYPRÁVÍ JEN NĚKDO
17. 5. 2016 9:00, Semily

Regionální kolo 13. ročníku přehlídky
vypravěčů Městská knihovna Semily

a KDK SKIP Libereckého kraje
zve žáky základních škol a ostatní

zájemce. Přehlídka se koná
u příležitosti devadesátých

narozenin spisovatele a
scénáristy Miloše Macourka

a osmdesátých narozenin
dramatika a autora knih
pro děti Zděňka Svěráka.

BURZA KNIH
20. 5. 2016, 9:00 - 16:00
Semily - vestibul Jitřenky

V pátek proběhne další burza knih
roku 2016 ve vestibulu Jitřenky.

Velký výběr, ceny mírné.
Nabízíme časopisy, odbornou literaturu,

beletrii, obrazové publikace.

Člověk v tísni vyhlašuje
vzdělávací soutěž pro

mladé lidi Hledá se LeaDr.
Do soutěže s prvky reality show se

hledají mladí lidé, kteří si
uvědomují svoji spoluzodpovědnost

za místo, v němž žijí.
Do soutěže se může hlásit do

konce roku každý
ve věku 18 až 25 let.

Podrobné informace o projektu
naleznete na stránkách

kdojiny.cz/leadr


